



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA	:	
Urusan Pemerintahan	:	5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	5 . 01 Perencanaan
Program	:	5 . 01 . 03 Program Koordinasi Dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	:	5 . 01 . 03 . 2.03 Koordinasi Perencanaan Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan
Organisasi	:	5-01.5-05.0-00.24 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Sub Unit Organisasi	:	5-01.5-05.0-00.24 . 01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp14.549.612,00 (<i>Empat belas juta lima ratus empat puluh sembilan ribu enam ratus dua belas rupiah</i>)
Jumlah Tahun n	:	Rp14.999.600,00 (<i>Empat belas juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu enam ratus rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp15.749.580,00 (<i>Lima belas juta tujuh ratus empat puluh sembilan ribu lima ratus delapan puluh rupiah</i>)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Koordinasi Perencanaan Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 14.999.600
KELUARAN	Tersedianya laporan koordinasi perencanaan pembangunan SDA dan lingkungan	1 dokumen
HASIL	Terpenuhinya laporan koordinasi perencanaan pembangunan SDA dan lingkungan	1 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	5 . 01 . 03 . 2.03 . 08 Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Kewilayahan
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	:	BAPPEDA
Keluaran Sub Kegiatan	:	Tersedianya laporan koordinasi perencanaan pembangunan SDA dan lingkungan
Waktu Pelaksanaan	:	Juni, Agustus - Desember
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				14.999.600,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.999.600,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				14.999.600,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.259.600,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.259.600,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.559.600,00
	[#] Cetak Dokumen [-]				19.200,00
	- Jilid Cover Biasa Spesifikasi :	2.00	Lbr	9.600,00	19.200,00
	[#] Cetak Spanduk [-]				1.032.000,00
	- Spanduk Spesifikasi : Bahan : Teton Disablon Full Colour Ukuran : 6 x 0,9 mIzin dan Pemasangan di Lokasi Pameran (JCC)	2.00	Buah	516.000,00	1.032.000,00
	[#] Penggandaan [-]				4.508.400,00
	- Fotocopy Spesifikasi : F4/HVS	15,028.00	Lbr	300,00	4.508.400,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.700.000,00
	[#] Makan minum rapat [-] Makan dan Minum Rapat				3.200.000,00
	- a. Snack Spesifikasi : -Kelas B (Melati / Kantor)	200.00	Kotak	16.000,00	3.200.000,00
	[#] Makan minum rapat [-]				4.500.000,00
	- Nasi Kotak Spesifikasi :	150.00	Kotak	30.000,00	4.500.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.740.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 5 . 01 . 03 . 2.03 . 08 Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Kewilayahan
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : BAPPEDA
Keluaran Sub Kegiatan : Tersedianya laporan koordinasi perencanaan pembangunan SDA dan lingkungan
Waktu Pelaksanaan : Juni, Agustus - Desember
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.100.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				900.000,00
	[#] Honorarium narasumber provinsi [-]				900.000,00
	- 7.1. Narasumber/Pembahas Utama : E. Pejabat Eselon Iii Ke Bawah/Yang Disetarakan Spesifikasi :	1.00	OJ	900.000,00	900.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				200.000,00
	[#] Transportasi [-]				200.000,00
	- Transportasi Instruktur / Narasumber / Pakar / Widyaswara Propinsi Spesifikasi :	1.00	Orang	200.000,00	200.000,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				640.000,00
5.1.2.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				640.000,00
	[#] Sewa kamar narasumber provinsi [-]				640.000,00
	- Hotel (Bintang) Spesifikasi : Kamar Kapasitas 2 Orang Standar	1.00	Hari	640.000,00	640.000,00
Jumlah Sub Kegiatan					14.999.600,00

Rencana Penarikan Dana Per Bulan *)

Januari	-
Februari	-
Maret	-
April	-
Mei	-
Juni	3,210,000.00
Juli	-
Agustus	3,156,000.00
September	2,460,000.00
Oktober	1,058,400.00
November	2,780,000.00
Desember	2,335,200.00
Jumlah	14,999,600.00

Pasir Pengaraian, 27 Januari 2021

Pengguna Anggaran

MUHAMMAD ZAKI S.STP, M.Si

NIP. 198008041999121001

Mengesahkan,

PPKD

SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM

NIP. 19700404 199303 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	MUHAMMAD ZAKI, S.STP, M.Si	19800804 199912 1 001	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	ERINALDI, SH	19840916 201001 1 008	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	